

SAMARBEJDSAFTALE MELLEML VANLØSE LOKALUDVALG OG HYLTEBJERG GÅRD OM ETABLERING AF MØDESTED I 2014.

Vanløse Lokaludvalg og den selvejende institution Hyltebjerggård indgår hermed en aftale om samarbejde om etablering af Mødestedet på Hyltebjerggård. Denne aftale gælder for 2014.

Etablering og økonomi

Mødestedet etableres på Hyltebjerggård i et centralt lokale, pr. 1. marts 2014. Lokalet er på ca. 45 m², og vil blive indrettet som fysisk mødested med forskellige opholdsgrupper: pc-arbejdspladser, hvilemøbler, spisepladser m.v. I forbindelse med etableringen skal der ske en opgradering af toiletforhold, og der skal indkøbes en række nye møbler og computere.

Den samlede økonomi i etableringsfasen er 355.000 kr.

Lokaludvalget bidrager i 2014 med 140.000 kr. til projektet. Udgifter til projektet afregnes løbende.

For detaljer se vedhæftede godkendte projektskema.

Drift og koordinering af projektet, herunder styregruppen

Den daglige drift af Mødestedet varetages af Hyltebjerggård. Arbejdet med at sikre fundamentet for Mødestedet forankres i en styregruppe. Styregruppens formål er at arbejde for en bæredygtig finansiering- og drift af mødestedet. Styregruppen nedsættes for kalenderåret 2014, hvorefter lokaludvalgets deltagelse i projektet drøftes på et møde i udvalget, på baggrund af input fra styregruppen.

Styregruppen består af:

Fra lokaludvalget: Erik Meir-Andersen, Hanne Larsen og Anne Fausbøll

Fra Hyltebjerggård: Torben Larsen

Fra Arbejde Adler: Dorte Andersen

Fra lokaludvalgets sekretariat/ Økonomiforvaltningen: Pernille Neergaard

Hyltebjerggård indkalder møder i styregruppen, og står for evt. referater. Lokaludvalgets sekretariat har ansvaret for at sikre at lokaludvalgets støtte til projektet i 2014 anvendes som beskrevet i det godkendte projektskema, samt at sikre at regnskaber og evalueringer af projektet fremsendes til lokaludvalget. Lokaludvalgets repræsentanter i styregruppen har ansvaret for at sikre at lokaludvalget løbende holdes orienteret om projektet, samt at sikre relevante drøftelser med andre kommunale aktører.

For Vanløse Lokaludvalg
Dato

For Hyltebjerggård
Dato